згідно п.1 ч.5 ст.41 Закону України «Про публічні
закупівлі» та викласти в новій редакції:

2.1.Ціна цього Договору з урахуванням планової
потреби відповідно до ціни, яку визнано за
результатами застосування переговорної процедури
закупівлі за Лотом 1, становить: 3684938,21 грн.(
Три мільйони шістсот вісімдесят чотири тисячі
дев’ятсот тридцять вісім грн.21 коп.) (з ПДВ).
ПДВ 614156,37 грн.( шістсот чотирнадцять тисяч
сто п’ятдесят шість грн. 37 коп.).